
 

Press Release 

2026 年 2 月 27 日 

新潟空港ビルディング株式会社 

新潟空港プレスリリース 

新潟空港旅客ターミナルビル開業 30周年記念フォトコンテスト 

受賞作品決定 ＆ 受賞作品パネル展を開催いたします 

 

新潟空港拡張 30 周年記念事業に先駆け、2025 年 10 月 17 日から 12 月 26 日まで開催しており
ました「新潟空港旅客ターミナルビル開業 30 周年記念フォトコンテスト」は、200 点を超える数多くの作品を
ご応募いただきました。ご応募いただいた皆様に、心より御礼申し上げます。 

 

そしてこの度、厳正なる審査を経て、受賞作品が決定いたしました。 

つきましては、受賞作品をホームページにて公開するとともに、新潟空港内において受賞作品パネル展を
開催いたします。 

本展示は、新潟空港をご利用のお客様はもちろん、地域の皆さまにも広くお楽しみいただける内容となって
おります。ぜひこの機会に新潟空港へお越しください。 

 

これからも新潟空港は、お客さまに楽しんでいただける取り組みや、新潟空港や航空業界に関心を向けて
いただくための魅力創造や情報発信を行ってまいります。 

 

【新潟空港旅客ターミナルビル開業 30 周年記念フォトコンテスト 最優秀賞：「スポットライト」 内田 伸明 様】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【企画概要】 
① 展 示 名  ：「新潟空港旅客ターミナルビル開業 30 周年記念フォトコンテスト」受賞作品パネル展 

② 展示場所  ：新潟空港旅客ターミナルビル 3 階 米まいテラス 

③ 展示期間  ：２０２６年３月１９日（木）～２０２６年８月３１日（月） 

④ 主 催  ：新潟空港ビルディング株式会社 

⑤ U R L  ：https://niigata-airport-building.jp/photo-contest-30th/  

※展示場所、および展示期間は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

新潟空港ビルディング株式会社 025-275-2621（担当：指尾） 

※8:30～17:00 土日祝除く 

https://niigata-airport-building.jp/photo-contest-30th/

